
［標準様式例6-2］

契約変更年月日 令和7年9月30日

契 約 業 者 名 (株) 相互電通

契約業者の住所 栃木県宇都宮市下栗町１８５１番地

工 事 の 名 称 Ｒ６北首都国道管内発電設備更新工事（第１回変更）

工 事 場 所 埼玉県戸田市美女木北２－７－３ 戸田維持出張所

工 事 区 分 受変電設備工事

発電設備　数量追加

工 事 概 要 工期は元設計のとおりとする。

（変更した内容に

ついて記述する）

工 期 （ 自 ） 令和7年5月16日

工 期 （ 至 ） 令和8年3月31日

変更前の契約金額 ¥37,400,000

変 更 金 額 増 ¥15,697,000

変更後の契約金額 ¥53,097,000

施工を予定していた設備に係わる装置について、機器を追加する必
要があるため、発電設備を増工する。

変 更 理 由 　

工期は元設計のとおりとする。

（第１回・最終）契約変更の内容


